

Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja kultuurikomisjoni elektroonilise koosoleku protokoll

nr. 19/18.08.2023

päevakord ja otsused. Osalesid kõik 7 komisjoni liiget.

Komisjoni liikmetele saadetud päevakorrapunktid ja eelnõude koostajate selgitused, arutelud.

Protokoll on koostatud vastuste põhjal.

1. Nõusoleku andmine kinnisvara võõrandamiseks.
Maarja-Magdaleenas Kurepesa 4a kinnistu soovib vald võõrandada, kuna see on aastaid tagasi tunnistatud peremehetuks. Kinnistul asuv hoone oli aastaid tagasi antud 9-le inimesele puukuuriks/panipaigaks. Üks inimene on esitanud ka ostu- müügilepingu, millega ta omastas 1/9-u hoonest. Kahtlane on ka ülejäänud 8 inimese kasutuses olnud osad. Kuna täit selgust ei ole hetkel, mida võõrandamine kaasa tooks, siis ilmselt võetakse see eelnõu täpsema info kogumiseni tagasi. Kui nii, siis
komisjon otsustama hetkel ei pea.
2. Loa andmine Tartumaa roheenergeetika kompetentsikeskuse loomise projektis osalemiseks. Roheenergeetikas liigutakse hoogsalt edasi: suurematele uusehitistele paigaldatakse päikesepargid.
Meie maakonnas toimetab Tartu Regiooni Agentuur.
Tartu vallas plaanis ümber ehitada Jääaja Keskuse III korrus taastuenergeetikale, et tutvustada inimestele, kuidas oma kodu võimestada päikeseenergiaga.
Kogu projekti maksumuseks oleks 200 000.- eurot. Vald oleks kaasfinantseerija ning toetust taotletakse Euroopa vastavatavast fondist.
Vallavalitsuse ettepanek oleks toetada eelnõud.
Komisjoni otsus: toetada eelnõud (kõik nõus)
3. Jätkamine MTÜ Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu liikmena.
Selle kogu liikmed on kinnitatud enne regionaalreformi ning Tabivere vald ja Piirissaare kuuluvad sinna. Et kogu Tartu vald liikmeks oleks, tuleb uuesti kinnitada.
Aastamaks on 1200.- eurot. Selle kogu kaudu saab esitada projekte ning teha taotlusi meie järvede ning jõgede paremaks hooldamiseks.
Komisjoni otsus: toetada eelnõud (kõik nõus)
4. Seisukoht Maramaa Uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta.
Kuna see on kaevandamiseks uus objekt, siis võiks seda otsusepunktiks sel korral mitte võtta ning jutupunktina arutada.
Ootame asjatundjate täiendava info ära ning siis saab asjaga edasi tegelda.
Hilisem täiendav info saadud Kadi Kukk'elt ning juhtivkomisjonilt arengu-ja planeerimiskom.
Kuna uue objekti uurimine ei kohusta edaspidist tegevust, siis juhtiv komisjon soovib toetada eelnõud.

Elektrooniline koosolek viidud läbi 11-16. aug.

Koosoleku korraldaja komisjoni esimees Aune Sepp.

Allkirjastatud digitaalselt.